
Až vyroste

Javory

Jde byliny sbírat
i když už nevěří
že čarovná moc jednou změní svět
má pod srdcem dítě
a v hlavě to všechno
co mu bude jednou vyprávět
že hvězda svítí dál stezkou
kterou každý z nás musí projít
někdo s písničkou hezkou
s věčným tichem ten kdo se bojí

Co ze země vzchází
je každým dnem víc a víc
jen zase zem
a život a smrt
jsou rub a líc peněz
kterými štěstí kupujem
každý z nás každé ráno
nakládá na svá záda
věčná ne věčná ano
z kterých se život skládá
Až vyroste a začne trochu chápat
tak vyprávěj ten příběh který zapad
a nauč ho že naděje a víra
jsou pramenem co ruku s proutkem svírá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

